
イメージビジョン株式会社
〒 157-0067
東京都世田谷区喜多見 9-1-8 喜多見ビル４F
TEL : 03-5761-2480 FAX : 03-5761-2481

ImageVISION 

平成 24年 2月 24日

お客様　各位

臨時休業のお知らせ

拝啓　時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。平素は、格別のお引き立ていただき厚くお

礼申し上げます。

さて当社はなはだ勝手ながら、平成 24年 3月 1日と 2日の 2日間、業務を一時休業いたすことと

なりました。皆様には、ご不便をおかけしますこと、心よりお詫びいたします。

なお、平成 24年 3月 5日より通常業務とさせて頂きますので、何かと手間をおかけしますが、何卒

ご容赦願います。

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　敬　具

イメージビジョン株式会社

代表取締役　　　　　　　

廣田　充孝　　


